中共日照市工业学校委员会

关于开展6月份“主题党日”活动的通知

各支部：
根据市委教育工委通知要求，结合学校党建工作实际，现将2021年6月份“主题党日”活动具体安排如下：
1、 活动主题
重温革命历史、传承红色基因、坚定理想信念
2、 活动内容
1.到莒县抗战纪念馆、山东省政府旧址、八路军115师驻地进行参观学习，接受现场教育。
2.收缴6月份党员党费。
三、活动安排
（一）时间安排
6月18日（周五）下午12:20——17:00
具体安排如下：
12:20  办公楼前统一乘车，出发前往莒县抗战纪念馆
13:30  到达莒县抗战纪念馆
14:30  出发，前往山东省政府旧址、八路军115师驻地
15:00  到达山东省政府旧址、八路军115师驻地
16:00  回返
（二）乘车安排
	支部名称
	车牌号

	行政管理党支部
商务管理系党支部
机械工程系党支部

鲁LD0077

	学生管理党支部
教学管理党支部
电气工程系党支部
车辆工程系党支部

鲁L13611

四、参加人员
学校全体党员
五、活动要求
1.各支部于上午下班前报一名活动联系人，负责清点人数等事宜。
2.佩戴党徽，带好党旗。
3.按防疫要求佩戴口罩。
4.带好雨具，注意文明安全乘车。
5.各支部做好签到、拍照等相关记录活动，灯塔管理员要及时将主题党日活动情况上传“灯塔-党建在线”，并在1周内将图文资料（纸质版、电子版）报到办公室。

中共日照市工业学校委员会
2021年6月18日

- 2 -
- 2 -